Приказ

08 апреля 2014г.                                                                                                                           № 97

О Комиссии Приморского УФАС России по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов
В связи с изменением кадрового состава Управления Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю

п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить Комиссию Приморского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению.
2. Комиссии в деятельности руководствоваться приказом ФАС России от 18.02.2010 № 84 «Об утверждении Порядка работы и состава Комиссии Федеральной антимонопольной службы по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Приказы от 21.08.2007 № 104 «Об утверждении Положения о Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Приморскому краю по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», от 07.07.2009 № 39-к «О несении изменений в Положение о конкурсной комиссии Приморского УФАС России» от 05.10.2010 № 46-к «О Комиссии Приморского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», от 26.07.2013 № 199 «О внесении изменений в приказ от 05.10.2010 № 46-к «О Комиссии Приморского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов» считать утратившими силу.
4.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой
Руководитель                                                                                               С.В. Вялых

Приложение

к приказу от 08.04.2014 № 97
Состав Комиссии Приморского УФАС России по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии          – Трякин В.В., заместитель руководителя

Секретарь Комиссии                – Калько И.А., начальник отдела кадров, информатики

                                                      и делопроизводства
Члены Комиссии:

Абросимов Д.Е.    – заместитель руководителя;

Бессонов С.К.       – начальник отдела контроля органов власти;

Лазаревский Д.А. – начальник отдела антимонопольного контроля;

Ходырева Т.И.     – ведущий эксперт отдела кадров, информатики
                                  и делопроизводства;

                               – член Общественно-консультативного совета при Приморском УФАС России;
член комиссии      - представитель учебного заведения;

член комиссии      - представитель учебного заведения;